
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 39» 

«39-тü НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ  

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ 

 426063, УР, г. Ижевск, ул. Орджоникидзе, 28А, тел. 8(3412) 68-10-92,e-mail: ds039@izh-ds.udmr.ru  

 

 

 ПРИКАЗ 

 

29.08.2024                                                                                                                          № 98/1 

 

Об утверждении локально-нормативных  актов,  

регламентирующих организацию воспитательно- 

образовательного процесса  МБДОУ № 39  

 

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом 

РФ, Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав 

потребителей», требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 279-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» ст.28, приказами Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 30.08.2013 № 1014 «Об утверждении порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам дошкольного образования, от 17.10.2013 № 1155 

«Об утверждении Федерального образовательного стандарта дошкольного 

образования», Уставом МБДОУ № 39, для организации воспитательно-

образовательной работы Учреждения в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

- Образовательную программу  МБДОУ № 39 на основе ФОП и ввести в действие с 

01.09.2024 г.; 

- Годовой план МБДОУ № 39 на 2024-2025 учебный год и приложения к нему; 

- Расписание занятий на 2024-2025 учебный год; 

- Календарно-учебный график МБДОУ № 39 на 2024-2024 учебный год; 

- Учебный план МБДОУ № 39  на 2024-2025 учебный год;  

- «Порядок оказания платных образовательных услуг в МБДОУ»; 

- «Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования МБДОУ «Детский сад № 39». 

2.Специалисту, ответственному за размещение информации на сайте в сети 

интернет, Весниной В.А., разместить все утвержденные документы на официальном 

сайте Учреждения  https://ds39-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/в течение 10 рабочих 

дней со дня принятия. 

3.Контроль над исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		2024-11-18T11:38:30+0400
	Фофанова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




